TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 CGP N.º 492, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o

Proad n.º 3387/2022,

RESOLVE

I - Designar os servidores ERICSON BENJAMIM MELO DE ARRUDA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.260.430, EPITÁCIO MIGUEL DE LACERDA BELMIRO,

Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 8, matrícula n.º 201.357.930, e VANESSA KASTER
BERALDIN, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 11, matrícula n.º 201.344.010, para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Recebimento do objeto do Contrato TRT N.º 38
/2022, firmado com LENOVO COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO LTDA., que tem como objeto a

aquisição de microcomputador desktop tipo 1, com garantia e suporte técnico on-site de 60 meses.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

		2022-09-26T14:33:35-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO